[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№ _____________                                                                              ПРОЕКТ
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска»

В  соответствии   с  п. 4.3. и  п. 5.1. Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки  эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п   (в  ред.  постановления    Администрации     города   Обнинска    от    14.09.2018 № 1526-п), с представлением Прокуратуры г.Обнинска от 10.03.2020 № 7-25-2020, письмом Прокуратуры г. Обнинска от ___________№ ___________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» (в ред. постановления Администрации города Обнинска от 06.04.2020 № 561-п) (далее – Постановление):

1.1. Раздел 5 «Задачи муниципальной программы» Паспорта Программы дополнить пунктом 8 следующего содержания: «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности города, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории города».

1.2. Третий дефис Раздела 6 «Подпрограммы муниципальной программы» Паспорта  Программы          изложить  в  новой  редакции  следующего  содержания: -«Поддержка и развитие деятельности музея истории города Обнинска, сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия»;.
1.3. Название Раздела 4.3. Программы изложить в новой редакции следующего содержания: «Подпрограмма «Поддержка и развитие деятельности музея

истории города Обнинска сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия».

1.4. Название Раздела 4.3.1. Программы изложить в новой реадкции следующего содержания: «Паспорт подпрограммы «Поддержка и развитие деятельности музея истории города Обнинска, сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия».

1.5. Раздел 4 «Задачи подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Поддержка и развитие деятельности музея истории города Обнинска, сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия» дополнить пунктом 4 следующего содержания: «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности города, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории города».
1.6. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Обнинска по социальным вопросам Т.С.Попову.
Исполняющий обязанности

главы Администрации  города                                                                 К.С.Башкатова